Approvato e sottoscritto

Il Presidente

/[Via. Pala Mafi,

IL SEGRETARIO COMUNALE
ATTESTA

PROT. N h6EA

ALBO N°

Che la presente deliberazione viene messa in pubblicazione all’albo Pretorio comunale per
quindici giorni consecutivi decorrenti dal Ol-42-2ad 3 contestualmente alla trasmissione ai
capigruppo consiliari.

Magomadas i Oh-42-2od 3

Comune di Magomadas

: Provincia di Oristano
wg{ i3

Originale deliberazione Giunta Comunale

n. 103 del 03.12.2013

OGGETTO : RETTIFICA ALLA DELIBERA DI G.C. N. 9% DEL 08.11.2013
RELATIVA ALLA RI-APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO DEL
“CANTIERE OCCUPAZIONALE 2013".

L'anno duemilatredici e questo giorno tre del mese di Dicembre alle
ore 9:45 nella sala delle adunanze della sede comunale, si & riunita la Giunta

Comunale legalmente convocata.

Presiede I'adunanza Sig. Pala Mario nella sua qualita di Sindaco e

sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori:

rL Presente rAssc-.\nte
PALA Mario TS.’NDA co X

PITZOLU Antonio ASSESSORE X

MARINI Maria ASSESSORE X

Con la' partecipazione del Vice Segretario Comunale Dott.ssa Piras
Michela Maddalena. Constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la

riunione ed invita i convocati a deliberare sulla proposta in oggetto.




.
LA GIUNTA COMUNALE y

PREMESSO che con Delibera di Giunta Regionale n. 12/24 del 10/03/2011, in riferimento alla L.R.

19/01/2011, n. 1, art. 5, comma 1, lett. A) - Finanziamento degli interventi per 1'occupazione previsti

dall’art. 3, comma 2 , lett. B), punto 1) della L.R. 14/05/2009, n. 1, & stata approvata la ripartizione dello
stanziamento di € 15.000.000,00 da destinare ai Comuni per la realizzazione di interventi previsti dall’art.
94 della L. R. 04/06/1988 n. 11 e successive modificazioni e integrazioni, e dall’art. 2, comma 32, della L. R.
07/08/2009, n. 3, per I’anno 2011 .

DATO ATTO che I’Amministrazione Comunale ha anticipato dal proprio Bilancio la somma di €
19.394,47, imputandola sul cap. n. 2067/002/2013, al fine di realizzare un intervento per una spesa
complessiva di € 29.394,47 di cui alle Delibere di G.C. n. 38 del 06/07/2012 e n. 44 del 13/07/2012;

VISTA la Delibera di C.C n. 51 del 25/10/2013 relativa all’utilizzo della quota di avanzo di amministrazione
esercizio 2012, applicato al Bilancio di Previsione 2013-variazione n. 3 al Bilancio di Previsione 2013- con
cui si autorizza I’impiego della somma di € 19.394,47 trasferita dalla R.A.S., in riferimento alla L.R. 11/88
Piani per I’occupazione giovanile , imputando la spesa sul cap . n 1955/003;

ATTESA Ia necessita di utilizzare la somma di € 19.394,47, per I"attivazione del Cantiere Occupazionale
per I’Anno 2013, funzionale alla realizzazione di interventi che I’Amministrazione ha individuato nelle
seguenti strade: Su Riu, Su Nuratolu, Licoro, S’Ena Libaldu e Su Raighinu;

VISTA la Delibéra di Giunta Comunale n. 96 del 08/11/2013 di approvazione del progetto “Cantiere
Occupazional; 2013” ed atto di indirizzo al Responsabile dell’ Area Tecnica;

APPURATO che per mero errore materiale & stato riportato nel quadro economico della sopra indicata
Delibera e nell’allegato prospetto del progetto il dato relativo all’assunzione di n. 2 operai generici per mesi
8;

CONSIDERATO quindi che si rende necessario apportare la seguente rettifica alla sopra citata Delibera ed

all’allegato progetto, ovvero:

la dicitura “assunzione di n. 2 operai generici per mesi 8” diventa “assunzione di n. 2 operai generici per

mesi 47

VISTO il progetto predisposto dal Responsabile dell’Area Tecnica Ing. Vinicio S. Vinci, dell’importo

complessivo di € 19.394,47, come risulta dal quadro economico che segue;

Quadro Economico

Lavorazioni e materiali Importo %
spese per assunzione 2
operai generici per4 | € 15.000,00
mesi 77,34

acquisto materiali di
consumo-attrezzature e| € 1.500,00

D.P.I 7,73
Noli € 161447 8,32
smaltimento rifiuti € 500,00 4,64
Incentivo 2% € 380,00 1,96

sommano| € 19.394 47

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000, riportati in
calce sulla proposta di deliberazione per fame parte integrante della presente;

VISTE le L.R.n. 1/09, n. 3/09 e n. 11/88;

VISTO IL Bilancio per 1'anno 2013;

VISTO il D.Igs. n. 267/2000;

-

DELIBERA

1. DI APPROVARE la rettifica alla Delibera di G.C. n. 96 del 08/11/2013 ed all’allegato progetto, nella
parte riguardante il tempo di assunzione degli operai generici, relativamente al progetto del Cantiere
Occupazionale 2013, redatto dal Responsabile dell’Area Tecnica Ing. Vinicio S. Vinci, dell’importo

complessivo di € 19.394,47, come risulta dal quadro economico che segue:

Quadro Economico
Lavorazioni e materiali Importo %
spese per assunzione 2

operai generici per 4 | € 15.000,00
mesi 77,34

acquisto materiali di
consumo-attrezzature e| € 1.500,00

D.P.I 7,73
Noli € 161447 8,32
smaltimento rifiuti € 900,00 4,64
Incentivo 2% € 380,00 1,96

sommano| € 19.394 47

DI RI-APPROVARE quindi il quadro economico alla sopra citata Delibera ed all’allegato progetto,

(8]

ovvero con la modifica della dicitura: “assunzione di n. 2 operai generici per mesi 8" diventa “assunzione

di n. 2 operai generici per mesi 4”

(U]

DI NOMINARE [I'/ng. Vinicio S. Vinci, Responsabile dell’Area Tecnica, Responsabile del

Procedimento;

4. DIDARE ATTO che la spesa complessiva di € 19.394,47 é disponibile nel seguente Cap. n. 1955/003;

5. DI DICHIARARE con separata votazione unanime il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi €
per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267

6. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Responsabile dell’Ufficio Tecnico per gli

adempimenti conseguenti.

7. DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del TUEL.



